
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 11704628

ID verze: 12573808

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 11.05.2020 14:27:37

Zveřejňující subjekt: Město Ústí nad Orlicí (bxcbwmg)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Ústí nad Orlicí

IČO: 00279676

Datová schránka: bxcbwmg

Adresa: Sychrova 16, 56224 Ústí nad Orlicí

Útvar / Odbor / Org. složka: odbor rozvoje města

Smlouva:

Předmět smlouvy:

práce dle Vašich cenových nabídek na MŠ Na Výsluní, které jsou částí 

této nabídky. O termínu zhotovení prací bude s dostatečným 

předstihem zhotovitel informovat ředitelku MŠ. Během prací bue 

zhotovitel pořizovat průběžně foto, které bude dodáno společně s

Datum uzavření: 11.05.2020

Číslo smlouvy / č. jednací: 54/2020

Podepisující osoba: Holásková Eva, Ing. arch.

Hodnota bez DPH: 162 227,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 196 294,67 CZK



Smluvní strany:

Název: Pavel Rejman

IČO: 49307746

Datová schránka:

Adresa: Dolní Dobrouč 373, 56102 Dolní Dobrouč

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

REG_54.pdf

1.31 MB, 11.05.2020 14:28:50

458ef436a8496e5502e91421343de051862b5dba998d801b893b5c5010047893

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12573808


		2024-06-19T18:33:53+0200




